
Infraestructura Pavimento - Decreto 977/05

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto  I3 
   Infraestructura Pavimentos

  

  

   DECRETO 977/05

  

   TIGRE, 5 de abril de 2005.-

  

   VISTO:

  

   Que por Decreto 404/96, se creó el Consorcio Pavimentador de Don Torcuato, y,

  

   CONSIDERANDO:

  

   Que este Departamento Ejecutivo comparte en un todo el informe producido por la
Contaduría Municipal elevando proyecto de decreto para la disolución del mencionado
consorcio, por no haber desarrollado actividades desde su creación y haber concluido los
motivos que fundamentaron su creación.

  

   Por ello, el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de sus atribuciones

  

   D E C R E T A

  

 1 / 2



Infraestructura Pavimento - Decreto 977/05

    

  

   ARTICULO_1.- Disuélvese, a partir de la fecha del presente y por los motivos expuestos
precedentemente, el CONSORCIO PAVIMENTADOR DE DON TORCUATO, creado por
Decreto 404/96

  

   ARTICULO 2.- Refrende el presente Decreto el señor Secretario de Gobierno.

  

   ARTICULO_3.- Dese al Registro Municipal de Normas. Publíquese en el Boletín Oficial de la
Municipalidad de Tigre. Notifíquese y archívese.-

  

    

  

   
   Firmado: Ricardo Ubieto, Intendente. Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno.
     Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho
General y Digesto
   DECRETO N° 977/05

  

 2 / 2


